
KURŠIŲ NERIJOS NACIONALINIO PARKO DIREKCIJOS 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil. Nr. PASLAUGA 1 ASMENIUI

1. PAŽINTINĖS KELIONĖS (EKSKURSIJOS) VADOVO PASLAUGA                                                                                                               
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 1–2 
asmenims ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų grupei 
taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties). Grupės dydis 
– nuo 10 iki 30 asmenų. Jeigu grupė didesnė, už kiekvieną paskesnį asmenį 
taikomas paslaugos įkainis asmeniui, nurodytas 1.1–1.3 p.

1.1. pažintinės kelionės (ekskursijos) vadovo paslaugos suaugusiems (1 val.) 3 eur

1.2. moksleiviams ir studentams, atliekantiems praktiką, neįgaliesiems (1 val.) 1,5 eur 

1.3. pažintinės kelionės (ekskursijos) vadovo paslaugos užsienio kalba (1 val.) 3,5 eur

2. GAMTINIO REZERVATO MOKOMOJO TAKO LANKYMAS SU VADOVU 

(DIREKCIJOS SPECIALISTU) 
2.1. Naglių gamtinio rezervato mokomojo tako lankymas su vadovu (direkcijos 

specialistu)                                                                                                          
Paslauga teikiama ne mažesnėms nei 5 dalyvių grupėms, užsisakius iš anksto 

6 eur

3. ŽYGIO SU VADOVU (DIREKCIJOS SPECIALISTU) ORGANIZAVIMAS IR 

PRAVEDIMAS                                                                                                  
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 1–2 
asmenims ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų grupei 
taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties). Grupės dydis 
– nuo 10 iki 30 asmenų. Jeigu grupė didesnė, už kiekvieną paskesnį asmenį 
taikomas paslaugos įkainis asmeniui, nurodytas 3.1 p.

3.1. Žygio su vadovu organizavimas ir pravedimas (1 val.) 2 eur

4. ŽYGIO SU VADOVU (DIREKCIJOS SPECIALISTU) IR DIREKCIJOS 

INVENTORIUMI ORGANIZAVIMAS IR PRAVEDIMAS  (1 val.)                     
Paslauga teikiama ne mažesnėms nei 10 asmenų grupėms (nurodyta kaina 
dauginama iš asmenų skaičiaus)   

5 eur

5. LANKYTOJŲ CENTRO EKSPOZICIJOS, MUZIEJAUS, ETNOGRAFINĖS 

SODYBOS, KITOS EKSPOZICIJOS AR KITO OBJEKTO BILIETAS

5.1. Naglių gamtinio rezervato pažintinio (mokomojo) tako bilieto kaina 5 eur

5.2. Naglių gamtinio rezervato pažintinio (mokomojo) tako bilieto kaina studentams 
ir pensininkams

2 eur

6. EKSKURSIJOS LANKYTOJŲ CENTRE PRAVEDIMAS

6.1. Lankytojų centre Juodkrantėje                                                          Paslauga 
teikiama ne mažesnėms nei 5 dalyvių grupėms (nurodyta kaina dauginama iš 
dalyvių skaičiaus) 

3 eur

7. EDUKACIJOS – TEMINĖS PAMOKOS PRAVEDIMAS (1 val.)
Paslauga teikiama ne mažesnėms nei 5 asmenų grupėms (nurodyta kaina 
dauginama iš asmenų skaičiaus)   

7.1. Edukacijos – teminės pamokos pravedimas 4 eur

7.2. Edukacijos – teminės pamokos pravedimas užsienio kalba 6 eur

8. MOKOMOSIOS AR PAŽINTINĖS STOVYKLOS ORGANIZAVIMAS IR 

PRAVEDIMAS SU DIREKCIJOS SPECIALISTU (8 val.)                         
Paslauga teikiama ne mažesnei nei 5 asmenų grupei 

42 eur

9. LAIKINAS APGYVENDINIMAS

PATVIRTINTA 
Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 
ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio  19  d. įsakymu 
Nr.V-140   
(2024 m. kovo 19 d. įsakymo Nr. V-35 redakcija)
3 priedas



9.1. Para sezono metu (birželio 22 d.- rugpjūčio 31 d.) suaugusiems                                                     30 eur

9.2. Para sezono metu (birželio 22 d.- rugpjūčio 31 d.) moksleiviams, studentams, 
atliekantiems praktiką, neįgaliesiems 

15 eur 

9.3. Para sezono metu (birželio 22 d.- rugpjūčio 31 d.) papildoma vieta asmeniui 10 eur 

9.4. Para ne sezono metu (rugsėjo 1 d.– birželio 21 d.) suaugusiems                                                                                                          20 eur

9.5. Para ne sezono metu (rugsėjo 1 d.– birželio 21 d.) moksleiviams, studentams, 
atliekantiems praktiką, neįgaliesiems 

10 eur 

10. NAUDOJIMASIS STOVYKLAVIETE, POILSIAVIETE, KITA DIREKCIJOS 

INFRASTRUKTŪRA
10.1. Naudojimasis gamtos mokyklų lauko infrastruktūra ir erdve (Purvynės g. 8 a, 

Neringa arba  Smiltynės g. 12, Klaipėda) 

10.2. Naudojimasis  gamtos mokyklų (išskyrus laikino apgyvendinimo) patalpomis ir 
jų įranga (Purvynės g. 8 a, Neringa arba  Smiltynės g. 12, Klaipėda) 

11. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS 

12. GAMTOTVARKOS AR KITŲ PRIEMONIŲ, SUSIJUSIŲ SU ATVIRŲ 

BUVEINIŲ, RŪŠIŲ IŠSAUGOJIMU, GEROS BŪKLĖS PALAIKYMU  

ĮGYVENDINIMAS SAUGOMOSE TERITORIJOSE RATINIU TRAKTORIUM IR 

KITA TECHNIKA, ARBA VIEŠŲJŲ TERITORIJŲ IR OBJEKTŲ PRIEŽIŪRA IR 

TVARKYMAS

13. FOTOGRAFŲ IR VIDEO/AUDIO KŪRĖJŲ LYDĖJIMO PASLAUGA (vienam 

asmeniui)



GRUPEI 1 VAL. 1 DIENAI

30 eur

15 eur 

35 eur

20 eur

PATVIRTINTA 
Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 
ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio  19  d. įsakymu 

(2024 m. kovo 19 d. įsakymo Nr. V-35 redakcija)



6 eur

14 eur

40 eur

45 eur 

26 eur


	2900723643879522.xlsx

